
UCHWAŁA NR 127/XIII/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 poz 506 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 91, art. 92 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Konopiska uchwala:

§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 2.247.000,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście 
czterdzieści siedem tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy w wysokości 500.000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
w łącznej wysokości 1.747.000,00 zł.

§ 2. Zobowiązania wynikające z zaciągniętego kredytu pokryte będą z dochodów własnych gminy.

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchyla się uchwałę nr 101/X/2019 Rady Gminy Konopiska z dnia 13.08.2019 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego wraz z uchwałą nr 111/XI/2019 Rady Gminy Konopiska z dnia 27 sierpnia 
2019 w sprawie zmiany uchwały nr 101/X/2019 Rady Gminy Konopiska z dnia 13.08.2019 r. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: F53396CB-05CD-4CCD-A41F-0C1BDC484739. Podpisany Strona 1




